



БҰЙРЫҚ

2023 жылғы 20 маусым
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 553 - Б
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша
қызметтердің тарифтері
бекітілу барысында шығындары
ескерілетін 2023 жылға тауарлардың,
жұмыстардың және қызметтердің
тізбесіне өзгерістер мен
толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2023 жылғы 16 қаңтардағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында шығындар ескерілетін 2023 жылға «АЭҰК» АҚ сатып алынатын тауарлар, жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындык А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде EurasianTech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

10 июня 2023 года

Астана қ.

ПРИКАЗ

№ П-553

г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2023 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 16 января 2023 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2023 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).

2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender, настоящий утвержденный приказ с приложением, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2023 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
88	УСЛУГИ	УСЛУГА по передаче электрической энергии	УСЛУГИ	1,00	7 773 387,35	7 773 387,35	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
265	РАБОТА	РАБОТА Землеустроительная по объектам технической модернизации ВЛ-0.4кВ от КТП 10/0.4кВ №23 ПС "Вячеславка" с.Бабатай Аршалынского района	РАБОТА	1,00	729 162,52	729 162,52	ЭТП (Конкурс)	в течение года
266	РАБОТА	РАБОТА Землеустроительная по объектам технической модернизации ВЛ-0.4кВ от КТП 10/0.4кВ №26 ПС "Вячеславка" с.Бабатай Аршалынского района	РАБОТА	1,00	714 319,54	714 319,54	ЭТП (Конкурс)	в течение года
267	РАБОТА	РАБОТА Землеустроительная по объектам технической модернизации КТП 10/0.4кВ №23 от ПС "Вячеславка" с.Бабатай Аршалынского района	РАБОТА	1,00	546 147,03	546 147,03	ЭТП (Конкурс)	в течение года
268	РАБОТА	РАБОТА Землеустроительная по объектам технической модернизации КТП 10/0.4кВ №26 от ПС "Вячеславка" с.Бабатай Аршалынского района	РАБОТА	1,00	546 147,03	546 147,03	ЭТП (Конкурс)	в течение года
309	РАБОТА	РАБОТА по текущему ремонту зданий и сооружений	РАБОТА	1,00	1 184 000,00	1 184 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
318	УСЛУГИ	УСЛУГА Обязательное экологическое страхование	УСЛУГИ	1,00	1 650 000,00	1 650 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
362	УСЛУГИ	УСЛУГА Расширение лицензии ПО Emcos Corporate на 14600 точек учета	УСЛУГИ	1,00	46 491 600,00	46 491 600,00	ЭТП (Конкурс)	04.2023
368	УСЛУГИ	УСЛУГА Медицинский осмотр: Астраханские РЭС	УСЛУГИ	1,00	429 068,00	429 068,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
594	УСЛУГА	УСЛУГА по подготовке и обучению кадров на тему: Безопасность и охрана труда при работе на высоте	УСЛУГИ	1,00	3 719 318,00	3 719 318,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
714	товар	МАТЕРИАЛ Расходные к оргтехнике	тенге	1,00	5 000 000,00	5 000 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
773	товар	ЩЕБЕНЬ фракции 25-60	м3	65,00	13 038,00	847 470,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
774	товар	ПЕСОК средний (Мк2.0-2.5мм) строительный ГОСТ8736-2014	кг	14 500,00	2,95	42 722,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1630	товар	Электрическая энергия на нормативно-технические потери	КВТЧ	82 979 987,00	16,47	1 366 680 385,89	ЭТП (Конкурс)	01.06.2023-31.12.2023
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
88	УСЛУГИ	УСЛУГА по передаче электрической энергии	УСЛУГИ	1,00	3 204 465,14	3 204 465,14	ЭТП (ЗОИ)	01.01.2023 - 31.05.2023
265	РАБОТА	РАБОТА Землеустроительная по объектам технической модернизации ВЛ-0.4кВ от КТП 10/0.4кВ №23 ПС "Вячеславка" с.Бабатай Аршалынского района	РАБОТА	1,00	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
266	РАБОТА	РАБОТА Землеустроительная по объектам технической модернизации ВЛ-0.4кВ от КТП 10/0.4кВ №26 ПС "Вячеславка" с.Бабатай Аршалынского района	РАБОТА	1,00	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
267	РАБОТА	РАБОТА Землеустроительная по объектам технической модернизации КТП 10/0.4кВ №23 от ПС "Вячеславка" с.Бабатай Аршалынского района	РАБОТА	1,00	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
268	РАБОТА	РАБОТА Землеустроительная по объектам технической модернизации КТП 10/0.4кВ №26 от ПС "Вячеславка" с.Бабатай Аршалынского района	РАБОТА	1,00	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
309	РАБОТА	Ремонт бойлеров и тепловых узлов в Степногорских МЭС	РАБОТА	1,00	2 200 500,00	2 200 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
318	УСЛУГИ	УСЛУГА Обязательное экологическое страхование	УСЛУГИ	1,00	1 704 300,00	1 704 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
362	УСЛУГИ	УСЛУГА Расширение лицензии ПО Emcos Corporate на 14600 точек учета	УСЛУГИ	1,00	0,00	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
368	УСЛУГИ	УСЛУГА Медицинский осмотр: Астраханские РЭС	УСЛУГИ	1,00	524 570,00	524 570,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
594	УСЛУГА	УСЛУГА по подготовке и обучению кадров на тему: Безопасность и охрана труда при работе на высоте	УСЛУГИ	1,00	3 719 318,00	3 719 318,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
714	товар	МАТЕРИАЛ Расходные к оргтехнике	тенге	1,00	32 839,00	32 839,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
773	товар	ЩЕБЕНЬ фракции 25-60	м3	77,03	13 038,00	1 004 317,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
774	товар	ПЕСОК средний (Мк2.0-2.5мм) строительный ГОСТ8736-2014	кг	60 505,00	2,95	178 271,93	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1630	товар	Электрическая энергия на нормативно-технические потери	КВТЧ	6 844 055,00	16,47	112 721 585,85	ЭТП (Конкурс)	01.06.2023-30.06.2023
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
614	РАБОТА	Изготовление земельного-кадастрового плана на земельный участок в населенном пункте под ВЛ-0,4кВ от КТП № 23 площадью 0,1234 гектар, расположенному по адресу: Акмолинская область, Аршалынский район, село Бабатай.	РАБОТА	1,00	141 248,90	141 248,90	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
615	РАБОТА	Изготовление земельного-кадастрового плана на земельный участок в населенном пункте под ВЛ-0,4кВ от КТП № 23 площадью 0,1482 гектар, расположенному по адресу: Акмолинская область, Аршалынский район, село Бабатай.	РАБОТА	1,00	141 248,90	141 248,90	ЭТП (ЗОИ)	в течение года

[illegible]

1640	товар	DIMM 4096Mb DDR3 1600MHz (Zeppelin)	шт	3,00	4 286,00	12 858,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1641	товар	Flash DRIVE USB 16Gb JF700 (Transcend) USB	шт	18,00	2 411,00	43 398,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1642	товар	Flash DRIVE USB 64Gb JF700 (Transcend) USB	шт	2,00	2 679,00	5 358,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1643	товар	HDD 1Tb Toshiba P300 (SATA)	шт	6,00	17 768,00	106 608,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1644	товар	HUB (16TP) TP-Link TL-SG1016D 10/100/1000Mbit	шт	4,00	37 500,00	150 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1645	товар	HUB (8TP) D-Link DGS-1008D 10/100/1000Mbit	шт	15,00	13 393,00	200 895,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1646	товар	RJ-45 коннектор	шт	500,00	27,00	13 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1647	товар	Адаптер питания APPLE MagSafe 2, (MD592)	шт	1,00	41 786,00	41 786,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1648	товар	АНТЕННА Wireless TP-Link TL-ANT2424B, 2.4Ghz, 24dBi	шт	1,00	16 518,00	16 518,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1649	товар	Барабан Canon IR2420	шт	3,00	1 608,00	4 824,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1650	товар	Барабан HP LJ 1010/1210/1015 DUC	шт	60,00	715,00	42 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1651	товар	Барабан HP LJ 2035/2055 (DUC)	шт	145,00	411,00	59 595,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1652	товар	Барабан HP LJ M402/428 (CF226/259) (Golden Green)	шт	90,00	617,00	55 530,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1653	товар	Барабан HP LJ P1505/P1005/P1006	шт	120,00	340,00	40 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1654	товар	Барабан-картридж Canon C-EXV14 (IR2016/2020) pod	шт	2,00	11 608,00	23 216,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1655	товар	Барабан-картридж HP CF232A	шт	2,00	41 965,00	83 930,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1656	товар	Барабан-картридж HP CF232A совм (с чипом) EuroPrint	шт	2,00	4 018,00	8 036,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1657	товар	Батарейка Panasonic AA	шт	27,00	536,00	14 472,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1658	товар	Батарейка Panasonic AAA	шт	43,00	402,00	17 286,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1659	товар	Батарея для ноутбука Dell n5110	шт	1,00	21 358,00	21 358,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1660	товар	Блок питания для монитора HP 2311x 12V 5A	шт	3,00	16 786,00	50 358,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1661	товар	Блок питания для ноутбука DELL inspiron N5110	шт	1,00	14 465,00	14 465,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1662	товар	Бумага Lomond A4 200гр 50л (глянцевая односторонняя)(L0102020)	шт	2,00	1 134,00	2 268,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1663	товар	Вал заряда (Коротрон) Canon IR 2016/2020	шт	1,00	1 625,00	1 625,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1664	товар	Вентилятор для корпуса Be quiet! Pure Wings 2 PWM, 8cm, Black	шт	9,00	4 286,00	38 574,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1665	товар	Дозирующее лезвие HP 1005/1505	шт	10,00	134,00	1 340,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1666	товар	Дозирующее лезвие HP 1010/1020	шт	5,00	134,00	670,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1667	товар	Дозирующие лезвие HP LJ Pro M402/M426	шт	5,00	349,00	1 745,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1668	товар	Дозирующие лезвие HP P2035	шт	40,00	143,00	5 720,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1669	товар	Дюбель 6x40 гвоздевой с бортиком грибок SM-G	упак	2,00	3 125,00	6 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1670	товар	Заряжающий ролик первичн. заряда HP 1005/1006/1505	шт	40,00	331,00	13 240,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1671	товар	Заряжающий ролик первичн. заряда HP 1010/1100/1200	шт	140,00	331,00	46 340,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1672	товар	Кабель UTP Legrand 5-е категории	м	1 525,00	268,00	408 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1673	товар	Кабель VGA 15M/15M 1,8m (iPower)	шт	15,00	858,00	12 870,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1674	товар	Кабельный канал 25*16мм	м	70,00	268,00	18 760,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1675	товар	Кабельный канал 40*16мм	м	65,00	393,00	25 545,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1676	товар	Кабельный канал 40x25мм	м	80,00	527,00	42 160,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1677	товар	Картридж HP CE505A (HP LaserJet P2055d), CF280A/Canon 719 совместимый	шт	7,00	3 215,00	22 505,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1678	товар	Картридж HP CF213A 131A Magenta	шт	1,00	42 143,00	42 143,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1679	товар	Картридж HP CF280X (совместимый)	шт	27,00	3 840,00	103 680,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1680	товар	Картридж HP LaserJet 30A, CF230X совм (с чипом)	шт	5,00	4 286,00	21 430,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1681	товар	Картридж HP LJ 1010, Q2612A (Veneta)	шт	5,00	2 590,00	12 950,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1682	товар	Картридж HP LJ 1010, Q2612A, Canon FX-10, 703 (совм)	шт	4,00	3 393,00	13 572,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1683	товар	Картридж HP LJ CF259A, Canon 057 без чипа. (совм)	шт	26,00	3 393,00	88 218,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1684	товар	Картридж HP LJ CF283A	шт	1,00	31 875,00	31 875,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1685	товар	Картридж HP LJ CF283A, Canon 737 (Veneta)	шт	5,00	3 393,00	16 965,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1686	товар	Картридж HP LJ P1102, CE285A/CB435/CB436, Canon 725 (Veneta)	шт	9,00	2 590,00	23 310,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1687	товар	Картридж HP LJ Pro M402/M426, CF226X, Canon 052H Veneta (9000стр)	шт	36,00	5 000,00	180 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1688	товар	Картридж HP W2030A 415A	шт	1,00	36 608,00	36 608,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1689	товар	Картридж HP W2031A 415A	шт	1,00	47 322,00	47 322,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1690	товар	Картридж HP W2032A 415A	шт	1,00	47 322,00	47 322,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1691	товар	Картридж HP W2033A 415A	шт	1,00	47 322,00	47 322,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1692	товар	Клавиатура Delux DLK-6010UB, USB, black	шт	38,00	3 036,00	115 368,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1693	товар	Коврик для мыши A4Tech X7-200MP	шт	52,00	849,00	44 148,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1694	товар	Колонки Genius SP-HP180	шт	13,00	4 197,00	54 561,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1695	товар	Коротрон HP LJ M402/426/427 (CF226)	шт	120,00	733,00	87 960,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1696	товар	Кронштейн Wispen UMB-500	шт	1,00	3 483,00	3 483,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1697	товар	Магнитный вал HP LJ 1005	шт	145,00	259,00	37 555,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1698	товар	Магнитный вал HP LJ 1010	шт	55,00	277,00	15 235,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1699	товар	Магнитный вал HP LJ 1160/2015/2035/Pro-M401 (Q5949/Q7553/CE505/CF280)	шт	50,00	527,00	26 350,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1700	товар	Магнитный вал HP LJ Pro M227	шт	5,00	715,00	3 575,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1701	товар	Магнитный вал HP LJ Pro M426	шт	60,00	447,00	26 820,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1702	товар	Магнитный вал HP P2035/2055/1160/M401/M425 (CE505/CF280)	шт	90,00	402,00	36 180,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1703	товар	Маршрутизатор ALTEL P05 CPE, 4G, Wi-Fi	шт	1,00	23 750,00	23 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1704	товар	Муфта соединительная RJ45-RJ45, Cat. 5e	шт	30,00	309,00	9 270,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1705	товар	Мышь Logitech B100 Optical USB 910-003357 Black	шт	58,00	2 197,00	127 426,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1706	товар	Обжимной инструмент PRO'SKIT CP376KX для 4P/6P/8P	шт	1,00	16 474,00	16 474,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1707	товар	Переходник HDMI to VGA+audio (V-T CBVA0368/HDV0368)	шт	2,00	1 786,00	3 572,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1708	товар	Разветвитель RJ45 (8P8C) CAT5e гнездо на 2 гнезда	шт	5,00	518,00	2 590,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1709	товар	Ракель HP LJ M402/M426/427 (Hi-Black)	шт	30,00	358,00	10 740,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1710	товар	Ракель для Canon imageRUNNER IR2018, 2420	шт	1,00	983,00	983,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1711	товар	Ракель HP LJ 2035/2055/CF280A	шт	20,00	250,00	5 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1712	товар	Ракельный нож для HP 1005/1505	шт	13,00	250,00	3 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1713	товар	Ракельный нож для HP 1020	шт	10,00	250,00	2 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1714	товар	Ролик заряда Canon IR2420	шт	1,00	1 786,00	1 786,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1715	товар	Ролик захвата бумаги для HP LJ Pro 400/M401/M425 (верхний, лоток1)	шт	2,00	608,00	1 216,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1716	товар	Ролик захвата из кассеты (лоток 2) HP LJ Pro 400/M401/M425	шт	2,00	670,00	1 340,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1717	товар	Салфетки безворсовые Kintech-kimwipes (280 шт)	шт	27,00	2 054,00	55 458,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1718	товар	Сетевая карта TP-Link TL-WN 722 N Wireless,USB	шт	1,00	6 429,00	6 429,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1719	товар	Сетевой фильтр Defender DFS-153 6 розеток 3 м черный	шт	11,00	2 259,00	24 849,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1720	товар	Сетевой фильтр SHIP 700508102 1,8 м., 8 розеток	шт	1,00	8 929,00	8 929,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1721	товар	Сетевой фильтр Sven SF-05L 5m	шт	18,00	3 393,00	61 074,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1722	товар	Сжатый воздух для чистки Defender CLN 30805 Optima 400ml	шт	25,00	1 277,00	31 925,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1723	товар	Смазка высокотемпературная Molykote 20r	шт	1,00	6 429,00	6 429,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1724	товар	Сумка для ноутбука HP 3E2U6AA 17.3"	шт	2,00	9 197,00	18 394,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1725	товар	Телефон беспроводной Texet TX-D6605A	шт	3,00	6 072,00	18 216,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1726	товар	Термопаста (шприц) 30 гр белая	шт	2,00	710,00	1 420,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1727	товар	Термопленка HP LJ 1010/1012/1015/1020/1320/1300/1200	шт	3,00	572,00	1 716,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1728	товар	Тестер сетевого кабеля ProKit MT-7058	шт	1,00	12 947,00	12 947,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1729	товар	Тонер Canon C-EXV14 (IR2016,2018,2318) Integral	шт	4,00	6 786,00	27 144,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1730	товар	Тонер HP LaserJet 1005/1505 Super Fine (80rp)	шт	500,00	581,00	290 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1731	товар	Тонер HP LaserJet 1200	шт	300,00	697,00	209 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1732	товар	Точка доступа TP-Link CPE210	шт	4,00	29 465,00	117 860,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1733	товар	Точка доступа Ubiquiti NanoStation Loco M2	шт	1,00	30 804,00	30 804,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1734	товар	Фильтр для пылесоса Omega	шт	19,00	7 143,00	135 717,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1735	товар	Фотобарабан HP M102/MFP130 DRUM (CF219A/CF232A)	шт	4,00	572,00	2 288,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1736	товар	Хомуты нейлоновые для стяжки кабелей 3,6*250 (100шт в пачке)	шт	2,00	724,00	1 448,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1737	товар	Чистящее средство ISOCLENE 250 ml AF (katun)	шт	5,00	1 072,00	5 360,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1738	товар	Чистящие салфетки для мониторов Defender 30320	шт	10,00	625,00	6 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1739	товар	Чистящие салфетки для мониторов Delux Screen Clean (100шт.)	шт	20,00	715,00	14 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1740	товар	Чистящий набор для ухода за цифровыми устройствами Delux Digital Clean	шт	10,00	875,00	8 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1741	товар	Кран шаровый ДУ40 РУ 40 приварной	шт	10,00	21 500,00	215 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1742	товар	Отводы ДУ 20	шт	20,00	1 800,00	36 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1743	товар	Сгон d 20 мм	шт	40,00	500,00	20 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1744	товар	Прокладки резиновые	шт	200,00	100,00	20 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1745	товар	Фум лента №12	шт	12,00	900,00	10 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1746	товар	Электроды МР 3-3	кг	25,00	5 500,00	137 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1747	товар	ТЭНБ – 24 кВт	шт	1,00	75 000,00	75 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1748	товар	Пускатель CHINT NC1 – 8011 100A	шт	2,00	85 000,00	170 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1749	товар	Расширительный бак	шт	1,00	160 000,00	160 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1750	товар	Рубероид	рул	8,00	6 500,00	52 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1751	товар	Круг отрезной 180*2*22	шт	25,00	950,00	23 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1752	товар	Круг отрезной 230*2,5*22	шт	25,00	1 050,00	26 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1753	товар	ЩЕБЕНЬ фракции 25-60	м3	13,72	13 038,00	178 881,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1754	товар	Кондиционер ALMACOM FCH - №24 QF	шт	2,00	600 000,00	1 200 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1755	товар	Кондиционер ALMACOM FCH - №9 QF	шт	1,00	235 000,00	235 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1756	товар	ПОДСТАНЦИЯ КТПН-10/0.4кВ от 630 до 1000кВА комплектная трансформаторная без силового трансформатора	компл	1,00	3 285 081,00	3 285 081,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1757	товар	ПРОФЛИСТ Н-44*1000 оцинкованный толщина 0,7 мм кровельный	м2	210,00	4 152,00	871 920,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1758	товар	ШУРУП 4.8*50 кровельный с шестигранной головкой й 8мм с шайбой EPDM прокладкой наконечник	шт	1 050,00	11,66	12 243,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1759	товар	ГВОЗДЬ К 4*120 строительный с конической головкой ой ГОСТ4028-63	кг	20,00	561,80	11 236,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1760	товар	Электрическая энергия	КВТЧ	76135932	16,47	1 253 958 800,04	ЭТП (ЗОИ)	01.07.2023-31.12.2023